COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Péliza: C01473 Del 06/08/2024

Concepto: F/DCH5543996096 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL,
S.DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 471
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Fechay| 14/ago./2024

Usr: DianaTrevizo hora de Impresién | 09:21 a. m.

Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DER.L. DE C.V Folio / Cheque : SPEI
407460
‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-COI101A-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $736.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, S DE R L. DE C.V, Folio Pago: 471
0002 8260-521999-CO101A-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $736.00 FF.521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 471
0603 2112-1-000037 DISTRIBUIDORA ARCA $736.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 471
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $736.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA

CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 471

Sumas iguales => 1,472.00 1,472.00

Elaboré: DianaTrevizo




6/8/24, 16:13 bancanetempresarial.ciubanamex.com.mxfscripts.'cgiclntcbbbneGlBU03@25NQIXZF_XPGCWV\!QCMXINDDC&?_

citibanamex&

Martes 6 de Agosto del 2024, 4:13:19 PM Centro de Mexice

d  BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de auterizacion 407460,

Autorizadores Usuario 10

EMMA P MURILLO CARRILLO

Cuentas. Cuenta retiro

Cuenta de depdsito o beneficiario

HSHBG - MXN *ssassarsersarogg

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Nombre: ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V. (Dato na
verificado por esta institucion)

Datos de la
transferencia Importe MXN

Concepto del pago
Clave de rastreo

Tipo de cuenta

Fecha valor

Referencia Numeérica

3 Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacion

$ 73&;.00

060824

DCH5543996096 AGUA CEDH
085804074604321847

CLABE

Persona Moral

Mismao Dia

06/08/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago {CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo s& activara a mas tardar dentro de los cinco rinutes siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sdlo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hitps://bancanetempresarial. citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/BU03@25NQIXZFXPECWWICMX/NDO37__
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OFICIO: CEDH-16¢.1.391/2024
Chihuahua, Chih., a 05 de agosto del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion, presupuestacion, contratacién, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Direccion de Servicios Administrativos, servicio prestado por el proveedor
DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S. DE R.L. DE C.V. y para lo cual se presentan las siguientes
facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
DCH554996096 16 GARRAFONES S 736.00
TOTAL S 736.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion I de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexa:

e (Cotizacion

e Solicitud de suficiencia presupuestal

e Autorizacion de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra

e Facturas validadas ante el SAT

e Notas de venta

Sin otro particular

-

momentf), quedo de usted.

Atentamente:

Lic. José Saul
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Aho del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




% ciel Ceatsty

ARCACONTINENTAL
Chihuahua, Chih. 02 de enero del 2024

At’n: Compras
CEDH (COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS)
Presente:

Reciba un cordial saludo y a la vez pongo a su disposicion la siguiente cotizacion de Agua purificada Ciel Garrafén
19.0 L para el proximo afio 2024, asi mismo les invitamos a que nos visiten y conozcan el proceso de purificacion de
nuestro producto en Planta Coca-Cola Chihuahua. Precios validos a partir del dia 02/01/2024, sujetos a cambio con
previo aviso durante el periodo 2024,

Producto Pzaz Precio IVA Total
Agua Purificada Ciel Garrafon 19 Its 1 $46.00 $0.00 $46.00
Envase Pet Garrafdn 19 Lts Ret 1 $94.83 $15.17 $110.00

_ Apoyos:
" - Prestamo en comodato de 1 dispensador (agua fria/caliente) por cada 15 garrafones de consumo promedio
semanal.

- Apoyo con Envase a comodato en la primera Dotacién

- Abasto oportuno acordado en base a consumo.

- Reporte mensual de anélisis de laboratorio externo realizado por Laboratorio IMATEK.
- Abasto en puntos acordados dentro de la empresa.

Referencias Comerciales:

GOBIERNO DEL ESTADO OXXO0
SUPERIOR INDUSTRIES DE MEXICO EXTRA
GCC CEMENTOS ALSUPER
YAZAKI COMPONENTES DE MEXICO SORIANA
GRUPO AMERICAN INDUSTRIES WALMART
SMTC DE CHIHUAHUA SMART
SYSCOM DE MEXICO TELMEX
gy GRUPO INTERCERAMIC DEL RIO
€ ARROW INTERNACIONAL CFE
TECNOLOGICO DE MONTERREY UTCH

Esperando que esta propuesta nos brinde la oportunidad de brindarle nuestro servicio, otorgandole siempre un
producto y servicio de calidad, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE
Fabian Portillo Vega
fabian.portillo@arcacontal.com
Tels. (614) 442 28 00 Ext. 12801 Cel. 6141004669
Ventas Ciel Garrafén, Chihuahua Chih.

Distribuidora Arca Continental S de RL de CV RFC: DJB850527F30
Av. Cristobal Colon No. 18701
Chihuahua, Chih. C.P. 31109

www.arcacontal.com




Chihushua Chih. a 08 de enero de 2024
SP:CEDH:16¢.009/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender Ia peticién del
drea correspondiente:

porte Concepto Area solicitante
2,550.00 (veintidés mil quinientos  [Suministro de agua purificada de enero |[Direccitn de Servicios
incuenta pesos 00/100 m.n.). diciembre del ejercicio en curso con  |Administrativos.

& estimado de 20 garrafones por

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

\ anidl
Atentamente: \ . 03 Lt e

Licda. Karla Paocla
Jefa de Adquisiciores,

ez Aguirre
ios y Mantenimiento.




CEDH:13c.025/2024
h D l I Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuchua, Chih., a 08 de enero del 2024

"ﬁﬂ«(\

"i

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de soliciiud de suficiencia presupuestal nimero SP
CEDH: 16¢.009/2024, de fecha 05 de enero del presente aflo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $22,550.00 (veintidés mil quinientos cincuenta
pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta

con un saldo de:

e CONCEPTO
é Suministro de agua purificada de enero a diciembre del ejercicio en curso, con un
estimado de 20 garrafones por semana.

SO S

FUENTE  CAPITULO "~ PARTIDA 'IMPORTE

__FINANCIAMIENTO |

2211 - Productos alimenticios para :
personas $234,000.00 1

521999 2000

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
pora el ejercicio fiscal 2024, sin embargo. para llevar a cabo la adquisicién del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de lo emisién de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVUEP%C /detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfonro: 800 2011758
www .cedhchihuahua.org.mx
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TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

% LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

DATDS OF PROVEEDOR,

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{ AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTALS DERLDECYV

CANT . TUNIDAD ©T T - DESERIPC _ _

SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN GARRAFONES DE 19L.
1 | SERVICIO |  DURANTE EL EIERCICIO FISCAL 2024, CONSUMO ESTIMADO 20 | 8 22,550.00 f $ 22,550.00
GARRAFONES POR SEMANA

SUBTOTAL $ 22,550.00
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr karla Fecha y |06/feb /2024
Rep rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 01:36 p. m
Orden de Compra: 15 Fecha: 08/ene./2024
Proveedor : 37 . : ' Referencia: NP
DISTRIBUIDORA ARCA CbNTINENTAL, S.DERL.DECV DJB8S0527F30
AV. SAN JERONIMO PTE # 813 | Facha REcepeis:
SAN JERONIMO, Monterrey, NUEVO LEON ‘  08/01/2024

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / )
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE 22,550.00 $1.00 $22,550.00 0.00 22.550.00
¥ 1
SubTotal IVA Total
$22,550.00 0.00 22,550.00
[ !
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DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL Tipo De Comprobante: I FACTURA

RFC DJBB50527F30 RégimenFiscal 601 Exportacion: 01 UUID: 0D9D478A-E233-4AF7-873C-158A4541C8F6
San Jerénimo 813 Pte. Col. San Jerénimo FechaEmisidén: 2024-08-02T13:58:29
MONTERREY  Nuevo Ledn México C.P. 64640 MetodoPago: PPD FormaPago: 99
LugarExpedicién: 31109 FolioInterno: DCH 5543996096
OficinaVentas: 3308 Chihuahua FechaVenta: 02/08/2024
CLIENTE 0010042178 RFC. CED920927MP5 Ruta: 308472
| COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DIRECCION ENTREGA: NESTOR DANIEL CADENA MEDRANC ] )
| AVENIDA ZARCO ZARCO FolioRecibo:
| #2427 2427 OrdenCompra:
ZARCO CHIHUAHUA Chihuahua NuestroPedido: 1982453805
| CHIHUAHUA Chihuahua México 31020
México C.P.: 31020
Uso CFDi: GO3 Régimen Fiscal: 603 RemisiénDetallista: 6082692119 NESTOR DANIEL CADENA MEDRANO 0510987188
| CP Fiscal: 31020 .
B Version CFDI: 4.0 Elaboro: LUSACAl?
CAJAS| PIEZAS [  UM. DESCRIPCION Objetolmp | CVEUDM | CVEPROD PRECIO IMPORTE DESCUENTO
16.00016 PIEZAS *1528 PURASOL BY CIEL AP 19.0 L RT PET 1 02 H87 50202301 46.00 736.00 0.00
Tasa 002 0.000000 736.00 0.00
[
|
|
|
W
| |
W 1
_
| |
, _
| . | | |
TotalCajas:  16.000 TipoCambio: 1 Moneda: MXN

TotalPiezas: 16.000
IMPORTE EN LETRA: SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00 /100 M.N.

IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL BASE MONTO IMPUESTO SUBTOTAL: $736.00
Productos con IVA 0 % 736.00 $0.00 Descuento Comercial: $0.00
Productos con IVA 0 % 0.00 $0.00 SUBTQTAL NETO: $736.00
Productos con IEPS 0 0.00 50.00 LLEP.S.:

Productos con IEPS 0 % 0.00 $0.00 ILV.A.0.000000 %: $0.00
Productos con |EPS 0 % 0.00 $0.00 TOTAL: $736.00

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

o) BA-E233-4AF

Certificado Emisior: 00001000000708266274
Certificado SAT: 00001000000505619865
Fecha de timbrado: 2024-08-03T11:59:56

2 tnBf1c02v5tble i uwi Gu==

FACDJB51 ESTE DOCUMENTO ES UNA mmﬁ “NTACION IMPRESA DE UN CFDI. _u>m.A\ 1




6/8/24, 9:03 0D9D478A-E233-4AFT-873C-158A4541C8F6.jpg
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‘GOBJERNO DE

MEXICO Tramites Gobierno Q

FACTURA ELECTRONICA
™ > Inicio

# HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
RFC del emisor Nombre o razon RFC del receptor Nombre o razén
social del emisor social del receptor
£,
DJBB50527F30 DISTRIBUIDORA CED920927MP5  COMISION
ARCA ESTATAL DE LOS
CONTINENTAL DERECHOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
0D9DA78A-E233-  2024-08- 2024-08- SFE0807172W8
4AF7-873C- 02713:58:29 03711:59:56
158A4541C8F6
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
$736.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
A',

: -imwimir

Verificado el 2024/08/05 @ 08:01:46 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )

https://mail.google.com/mail/u/0finbox?projector=1



DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL
. Lristobal Colén 1670)
g Tel. 890 608 3442
En MY, 83 29 59 6B

Cliente: B5 189871848
2

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HU
NESTOR DANIEL CADENA MEDRANG

Ruta: 388472

Empl :GONZALEZ CERECEDG JUAN BERNARDO
02/88/2024 12:16:07

PURCIEL!9.BALRT 16 @  46.00 736.00
Total Caias/Bot: 16/8

Subtotal : 736.08
Total venta eroducto . 736.00
Total venta EnvasesPlastico B.00
Tatal Descuentos ; B.68
Total a Cabrar v 736.008
Importe Cobrado : . .08
Cobro transferencia : .68

Cobrn cheaue : B.00

¥ Afectivo : 6.60

Co aota de crédito  © 0.08
Digital : 0.60
Pre-pagado WEB : .88

No Pago g

Usted Gana T -16.08
% de Utilidad : -2.17
Puntos lealtad : ]
Saldo Anter jor L 52.00
(argo del Dia » Td6.80
fbano de] Dia : 6.80
Saldo Actual . 820.00

Por este pagaré nos obligamos a cubrir
incondicional, solidaria v mancomunada-
mente a la orden de Distribuidora Arca
Continental § de RL de CV, en su domi-
cilio la cantidad de : 820.00 M.N.
(OCHOCIENTOS VENTIOCHD PESOS 084,162 M.N
)

Hnﬂ!‘w%u pagarg a su vencimiento.

2 de agosto de 2624

iente Firma Vendedor




